
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

04.04.2022 № 96

О направлении детей на XV Нижегородский 
спортивный фестиваль детских садов "Малышиада"

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области от 15.02.2022 года № Сл-322-95202/22 «О 

проведении XV Нижегородского спортивного фестиваля детских садов 

"Малышиада"» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Направить на XV Нижегородский спортивный фестиваль детских садов 

"Малышиада" команду воспитанников МБДОУ детский сад №1 «Светлячок» в 

следующем составе:

-Кулакова Алена, МБДОУ детский сад №1 «Светлячок»;

-Парубочая Злата, МБДОУ детский сад №1 «Светлячок»;

-Негоица Милания, МБДОУ детский сад №1 «Светлячок»;

-Подшивалова Серафима, МБДОУ детский сад №1 «Светлячок»;

-Калинин Данил, МБДОУ детский сад №1 «Светлячок»;

-Сомцов Кирилл, МБДОУ детский сад №1 «Светлячок»;

-Золотарев Алексей, МБДОУ детский сад №1 «Светлячок»;

-Петров Арсений, МБДОУ детский сад №1 «Светлячок»;

-Коцаренко Полина, МБДОУ детский сад №1 «Светлячок»;

-Пономарева Вероника, МБДОУ детский сад №1 «Светлячок»;

-Косякова Карелия, МБДОУ детский сад №1 «Светлячок».

2. Директору МБОУ «Дивеевская СОШ» Луповой В.М. выделить транспорт 

для подвоза воспитанников до г. Первомайск, ул. Юбилейная, д.2, к.1 ФОК 

«Юбилейный» 07.04.2022 к 09:30 часам и обратно.



3. Ответственного за жизнь, здоровье и безопасность воспитанников по пути 

до г. Первомайск назначить заведующего МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок»- 
Е.Ю. Котяшову.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования С.А. Коршунов



Министерство
спорта

Нижегородской области
Адрес места нахождения: ул. Бетанкура, д. 1а 

г. Нижний Новгород, 603159 
Почтовый адрес: Кремль, корн. 14 

[. Нижний Новгород, 603082 
тел. 435-60-01. факс 435-60-34 

e-mail: olTicial^sporl.kreml.nnov .ru

' ЯСу №

Главам администраций 
городских округов и 

муниципальных районов 
Нижегородской области

на № _______________________ от ________________
г н

О проведении XV Нижегородского 
спортивного фестиваля детских 
садов "Малышиада"

Уважаемые коллеги!

Министерство спорта Нижегородской области (далее -  министерство) 
запланировало проведение в 2022 году XV Нижегородского спортивного 
фестиваля детских садов «Малышиада» (далее -  Фестиваль) по трем 
территориальным зонам:

- среди северных районов Нижегородской области на базе ГАУ НО «ФОК в 
р.п. Воскресенское Нижегородской области» (ФОК «Олимпия») 
(ул.Березовская, д.2) -  24 марта 2022 года;

- среди центральных районов Нижегородской области в г. Лысково на базе 
МАУ «ФОК «Олимп» (г.Лысково, ул. Мичурина, 34 А) -  31 марта 2022 года;

- среди южных районов Нижегородской области на базе МАУ «ФОК в г. 
Первомайск Нижегородской области» (ФОК «Юбилейный») (ул. Юбилейная, 
д.2, к.1) -  07 апреля 2022 года.

Направляем Вам положение о Фестивале и обращаем Ваше внимание на 
изменение программы Фестиваля по выполнению нормативов ВФСК «ГТО» в 2022 
году.

Просим Вас дать поручение ответственным лицам сформировать команду 
для участия в данном мероприятии от Вашего муниципального района (городского 
округа).



2

Предварительную заявку с указанием Ф.И.О. и контактных данных 
ответственного за формирование команды от Вашего муниципального района 
(городского округа) необходимо направить:

- для команд северных районов Нижегородской области (р.п. Воскресенское) 
до 18 марта 2022 года, на адрес электронной почты fok-voskresenskoe@mail.ru. 
По вопросам обращаться к главному судье соревнований Оржанцеву Илье 
Дмитриевичу по телефонам: +7-950-610-08-61;

- для команд центральных районов Нижегородской области (г. Лысково) -  до 
24 марта 2022 года, на адрес электронной почты fok-l-nn@mail.ru. По вопросам 
обращаться к главному судье соревнований Ольге Александровне Гавриловой 
по телефону: 8 (83149)5 -00-60;

- для команд южных районов Нижегородской области (г. Первомайск) -  до 

31 марта 2022 года, на адрес электронной почты charochckina.zhanna@yandex.ru.
По вопросам обращаться к главному судье соревнований Макарееву Роману 
Константиновичу по телефонам: 8(83139)2-34-73, +7-904-922-90-28.

Контактное лицо от министерства спорта Нижегородской области 
Парилова Екатерина Юрьевна тел. 8(831)435-60-22.

Приложение: на 9 л. в 1 экз.

Министр А.А.Кононов

Парилова Екатерина Юрьевна 
т.(831)435-60-22

mailto:fok-voskresenskoe@mail.ru
mailto:fok-l-nn@mail.ru
mailto:charochckina.zhanna@yandex.ru

